代表人未在本地，店内所有物资进行就地查封。请穆居阁饭庄和马尕三五金百货店，从清

退之日起至2024年8月23日30个日内搬运所有物资及设施设备，逾期未搬运的物资及设

施设备我部将自行处置，后果自负。

联系人：巴桑贡布

联系电话：17865199097

地址：拉萨市城关区江苏路13号

拉萨市某部队

2024年7月31日

公 告

一、项目名称：那曲市某部新建车辆清洗场建设项目
二、项目编号：2024-JWXZNQ-G4001
三、中选信息：
供应商名称：贵州钻特建筑工程有限公司
中选金额：246533.59元（大写：贰拾肆万陆仟伍佰叁拾叁元伍角玖分）
四、主要标的信息：（详见询价文件）
五、代理服务收费标准及金额：收款标准：无
六、公示监督：
业务联系人：尚先生（18898035566）
纪检监督人：夏先生（15331372277）
七、公示时间：
2024年7月31日至2024年8月2日

武警那曲支队保障处
2024年7月31日

那曲市某部新建车辆清洗场建设项目
公开询价中选公示